Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 534/UFFS/2014

ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - RESULTADO FINAL DE AGOSTO DE 2014

DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a Resolução nº 001/2011 -

CONSUNI/CE torna público o resultado final da Análise Socioeconômica do mês de

agosto/2014, campus Laranjeiras do Sul.
Matrícula  Nome Resultado Motivo

1412310022 Aléxia Flávia França Vieira Desclassificada Ivs Superior

1222541017 Andriele Pinarello Classificada -

1212310045 Carolina Lais Frighetto Classificada -

1212310033 Carolina Regina Fuzinato Pavan Classificada -

1012503058 Eliziane Scariot Classificada -

1412503029 Jacson Paulo Gergeli Classificado -

1212310008 Jaqueline de Oliveira Classificada -

1312310018 Jeferson Vieira de Oliveira Classificado -

1312503043 João Paulo de Oliveira Classificado  -

1412510029 Joel Moreira Filho Classificado -

1412310016 Joilson José Teixeira Classificado -

1322503007 Laisa Gabriela Cole de Oliveira Classificada -

1212503030 Luan Carlos de Almeida Pereira Classificado -

1222601007 Marcia Luiza Felippini Classificada -

1312540017 Margarete Machado Classificada -

1412310045 Rafaela Aparecida Soares Pereira Classificada -

1312510019 Robimar Pereira da Silva Classificado -

1112540013 Sandra Mara Martins Classificada -

1412541009 Sônia de Oliveira Malacarne Classificada -

1412540028 Tiago José da Rosa Classificado -

1412601054 Verônica Cristina Braine Vieira Classificada -

Chapecó-SC, 29 de agosto de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS